АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2019                                                                                                             № 22
п. Ключи
О внесении изменения в порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории муниципального образования Ключевский сельсовет, утвержденный постановление Администрации сельсовета от 10.12.2013 № 61
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 04.10.2014 № 283-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:

1. Внести в порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории муниципального образования Ключевский сельсовет, утвержденный постановление Администрации сельсовета от 10.12.2013 № 61 изменения следующего содержания:

- пункт 4.2. изложить в следующей редакции:

«4.2. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Специалист   первой   категории,
исполняющий           полномочия
главы Администрации сельсовета                                                     В.И. Баткауэр